INDICAÇÃO Nº 1415/2015
Solicita a instalação de duas lombadas na Rua José Benedito Rodrigues, em frente aos nºs 207 e 227, no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de duas lombadas na Rua José Benedito Rodrigues, em frente aos nºs 207 e 227, no Distrito de São João Novo..

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender reivindicação da população, uma vez que muitos veículos têm trafegado em alta velocidade pelos locais mencionados, acarretando sério risco de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de agosto de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/08/2015 - 09:16:19 05677/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário